附件1：

“相约高新区·青春正当时”报名表

填报单位：                          填表日期：
	姓名
	
	性别
	
	籍贯
	
	身高
	

	年龄
	
	身份证号
	

	学历
	
	毕业院校
	

	联系方式
	
	微信号
	

	工作单位
	
	职务
	

	家庭住址
	
	兴趣爱好
	

	择偶条件
	

	最讨厌异性行为
	

	最欣赏异性行为
	

	爱情宣言
	

	自我评价
	


附件2：

“相约高新区·青春正当时”报名汇总表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	工作单位及职务
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


填报单位：                          填表日期：

附件3：

“相约高新区·青春正当时”才艺报名表

填报单位：                       填表日期：
	序号
	姓名
	性别
	表演名称
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


